
 
 

>>Pressmeddelande<<

Swegon vinnare av Stora Inneklimatpriset 

Swegon står som segrare av 18:e upplagan av Stora Inneklimatpriset för systemet Wise. Priset 
delades ut av Annika Christensson, enhetschef Hälsa och Bygg på Boverket, under Inneklimatgalan 
den 16 maj på Münchenbryggeriet i Stockholm.Kenth Granljung, Vice President Sales Northern Europe 
& Group Marketing, var den som representerade Swegon och tog emot priset.  Det är Swegons tredje 
inteckning i Stora Inneklimatpriset. 

Juryns motivering: 
Till vinnare av 2018 års Stora Inneklimatpris har juryn utsett SWEGON för systemet WISE - en 
flexibel och heltäckande lösning för behovsstyrning av byggnaders system för ventilation, värme 
och komfortkyla. Lösningen bygger på innovativt utnyttjande av trådlös kommunikation mellan 
komponenter och delsystem. I byggskedet skapar WISE goda förutsättningar för korrekt installation
och okomplicerad driftsättning av klimatsystemet. I driftskedet bidrar WISE till att arbetet med 
uppföljning och optimering av klimatsystemets funktion kan ske effektivt. I samband med 
förändrade driftförutsättningar kan systemet anpassas med hög grad av flexibilitet. WISE har goda 
förutsättningar att bidra till ett komfortabelt inomhusklimat i energieffektiva byggnader.

Stora Inneklimatpriset instiftades 2001 av Slussen Building Services, Svensk Ventilation, Energi- 
och Miljötekniska Föreningen och Svenska Kyltekniska Föreningen. Stora Inneklimatpriset - 
tilldelas företag eller organisation inom inneklimat, energi och vvs, som utvecklat en betydelsefull 
produkt, tjänst eller metodik med goda möjligheter att komma till praktisk nytta.

Produkten/tjänsten/metodiken skall vara innovativ, bidra till bra inomhusklimat och långsiktigt 
begränsad resursanvändning. Stora Inneklimatpriset syftar till att öka intresset för inneklimatteknik, 
stärka dess ställning och uppmärksamma teknik som främjar ett sunt inomhusklimat i 
energieffektiva byggnader.

I Stora Inneklimatprisets jury ingår representanter för de tre branschorganisationerna samt 
ordföranden Lars Ekberg, docent i installationsteknik och adjungerad professor vid Chalmers samt 
ansvarig för affärsområde Fastighetsföretag och industri vid CIT Energy Management AB.

Bland 36 inkomna förslag till  priset var, utöver vinnaren, även Säker Vatten, Flexit och Healthy 
Homes nominerde till Stora Inneklimatpriset. 

Mer information om Stora Inneklimatrpriset på : www.slussen.biz/Home/Inneklimatpriset 
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